Factura Pequeio Contribuyente

ANA ELIZABETH, CONCUAN SECAIDA
Nit Emisor; 110961838
SERVICIOS CONSEC

7 AVENIDA 6-97 LOTIFICACION BARCENA, zona 3, Villa Nueva,
GUATEMALA

NIT Receptor: 114587523
gganArf Receplor: VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONOMICO

Direccién comprador: 7 AVENIDA 12-80 ZONA 13, CIUDAD DE
GUATEMALA

NUMERO DE AUTORIZACION:
52BO9F4E4-6F2F-4E3B-81A6-63F89DT721FD5
Serie: 52B9F4E4 Numero de DTE: 1865371195
Numero Acceso:

Fecha y hora de emision: 28-feb-2025 21:55:16
Fecha y hora de certificacion: 02-feb-2025 21:55:16

#No B/S  Cantidad Precio/Valor
unitario (Q)

10,000.00

Descripcion Descuentos (Q)

1 Servicio 1 Pago de honorarios por 0.00
servicios profesionales
prestados al Viceministerio de
Desarrollo Econémico Rural
del Ministerio de Agricultura,
Ganaderia y Alimentacion
durante el periodo

diente del 01 de
febrero del 2025 al 28 de
febrero del 2025, segin
Contrato Administrativo
nimero 2025-205-1-2-56 y
Acuerdo Ministerial de
Aprobacion niimero RH-029-
205-4-2025.

CANCELADO

* No genera derecho a crédito fiscal

TOTALES: 0.00

Otros Total (Q) Impuestos
Descuentos(Q)

0.00 10,000.00

0.00

10,000.00

Datos del certificador

Superintendencia de Administracion Tributaria NIT: 16693949

Razén: que se registra para hacer constar que la factura que precede, Serie 52B9F4E4,
numero de DTE 1865371195 de fecha 28 de febrero del 2025; emitida por Ana Elizabeth

Concuan Secaida, ampara el pago por servicios profesionales; correspondiente al mes de
febrero del afio 2025, segun Contrato Administrativo nimero 2025-205-1-2-56 y Acuerdo

Ministerial de Aprobacion nimero RH-029-205-4-2025, Conste. Guatemala, 28 de febrero
de 2025.

(f
Ana Elizabeth Concuan Secaida
DPI. 3045620090114

"Contribuyendo por el pais que todos queremos”



Identificador Documento del Verificador g
Fecha de Generacion:

Integrado No: ;
1738555452277 Feb 2, 2025, 10:04 PM

Detalle de Documentos

Tipo Documento: FEL

Fecha Emision: 28/02/2025 21:55:16

Emisor: : 110961838

Agente de Retencion: No es agente de retencion.
Establecimiento: SERVICIOS CONSEC

Receptor: 114587523-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONOMICO RURAL
Monto Total: GTQ GTQ 10000.000000

No. de Acceso: 0

Autorizacion: 52B9F4E4-6F2F-4E3B-81A6-63F89D721FD5
Serie: 52B9F4E4

Niimero del DTE: 1865371195

Acuse de recibido:

FCID202520250202T21:55:1906:0052B9F4E46F 2F4E3B81A663F89D721FD5

Fecha de la consulta:

02/02/2025 22:03:54

Estado:

Activo

Asociado a una garantia
mobiliaria:

No
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SITUACION DEL CONTRIBUYENTE:

YQO
NO PRESENTA INCUMPLIMIENTOS # {

Al 02/02/2025 10:04:16

CONTRIBUYENTE Y/O EMISOR

NIT 110961838

NOMBRE ANA ELIZABETH, CONCUAN SECAIDA
RESUMEN
TIPO DE INCUMPLIMIENTO

iFELICITACIONES!
NO PRESENTA INCUMPLIMIENTOS TRIBUTARIOS

El no presentar incumplimientos, no garantiza que el contribuyente pueda obtener la "Solvencia Fiscal", ya que el proceso de emision
de la misma, considera otras obligaciones no incluidas en el Verificador Integrado.
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Para actualizar tus Datos de RTU, asi como verificar el detalle
de las declaraciones presentadas puedes hacerlo en Agencia
Virtual ingresando Usuario y Contrasefa, si adn no tienes tu
contrasefia, ingresa a https://portal.sat.gob.gt/portal/
seiecciona Agencia Virtuali en ia opcion “"Salicitar Usuario®,
luego preséntate a una Agencia u Oficina Tributaria o llama al
Contac Center de la SAT, teléfono 1550.

Verifique la validez de la presente consulta
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INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

No. Contrato Administrativo

2025-205-1-2-56

Contrato:

No. De Acuerdo Ministerial de Aprobacién de

RH-029-205-4-2025

Tipo de Servicios:

Profesionales

Nombres y apellidos de la persona
contratista:

Ana Elizabeth Concuan Secaida

Plazo de la contratacién
2025

Del: 2 de enero del

Al: 30 de junio del 2025

Periodo de éste
Informe:

2025

Del: 1 de febrero del

Al: 28 de febrero del 2025

Monto a pagar: Diez mil quetzales exactos

Q.10.000.00

-Prestados en:

Direccién de Reconversién Productiva

Sefior Ministro de Agricultura, Ganaderia y Alimentacién:
A continuacién, se detallan las actividades y avances gestionados durante el perfodo de la contratacion:

y el seguimiento de perfiles y
proyectos  segin  demanda
solicitada por la Direccién al
Departamento de Desarrollo
Comunitario.

perfiles de los proyectos a ejecutar en

el Departamento de Desarrolio

Comunitaric para el afc 2025,

Especificamente los proyectos son los

siguientes:

e Fortalecimiento a caficultores para
el beneficiado seco de café en
Casillas, Santa Rosa.

¢ Complemento para el
fortalecimiento a productores de
miel en el municipio de San Pablo

La Laguna, departamento de
Solol4.
e Complemento para el

fortalecimiento a la produccion de
semilla de hongo ostra en el
municipio de San Bartolomé Milpas

Descripcién de actividades Informe de actividades Avance
Segn TDR realizadas Cuantitativo | Cualitativo
1) Brindar apoyo en las|Brindé apoyo en la revision de 100% Finalizado
actividades de investigaciones | documentos de investigacién
diagnosticas seglin demanda | diagnostica de los proyectos:
solicitada a la Direccidn. ¢ Fortalecimiento a caficultores para
el beneficiado seco de café en
Casillas, Santa Rosa.
o Complemento para el
fortalecimiento a productores de
miel en el municipio de San Pablo
La laguna, departamento de
Solola.
2) Colaborar con la elaboracion | Colaboré con la elaboracién de 50% En Proceso




Altas, departamento de
Sacatepéquez.

3) Brindar apoyo en las | Brindé apoyo en la asistencia técnica 100% Finalizado
actividades de asistencia técnica | de conformacién de expedientes en
a los grupos beneficiados con | Casillas, Santa Rosa en seguimiento al
proyectos de desarrollo | proyecto “Fortalecimiento a
comunitario. caficultores para el beneficiado seco
de café en Casillas, Santa Rosa” con
conocimientos sobre apicultura.,

4) Brindar apoyo en actividades | Brindé apoyo en la capacitacién 100% Finalizado
de capacitacién a los grupos | desarrollada en San Pablo La Laguna,
beneficiados con proyectos de | Solold en seguimiento al proyecto
desarrollo comunitario. “Complemento para el
fortalecimiento a productores de
miel en el municipio de San Pablo La
Laguna, departamento de Solold”
con conocimientos sobre apicultura.

5) Ofras actividades que le|Colaboré en la revision vy 100% Finalizado
fueren asignadas. modificacién de fichas técnicas de los :
proyectos varios a ejecutar por el
Departamento de Desarrollo

Comunitario.
El presente informe describe lo actuado por la suscrita en cumplimiento a las actividades desarrolladas
durante el periodo de la contratacién, y acorde a los términos de referencia de la misma.

Atentamente,
i
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(f) el

Ana Elizabeth Concuan Secaida
DPI: 3045 62009 0114
Celular: 4558 5824

Se hace constar que las actividades descritas en este informe responden a lo estipulado en el contrato
administrativo y sus respectivos términos de referencia, y se encuentran recibidos de conformidad, por lo
que autorizo a quien corresponda, para que procedan al trémite de pago de los honorarios
correspondientes.
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5/12/24, 11:38 a.m. Recibo

COLEGIO DE INGENIEROS . .
AGRONOMOS DE GUATEMALA hora: 11:36

POR GUATEMALA Y SU AGRICULTURA

El infrascrito Secretario del Colegio de Ingenieros Agrénomos de Guatemala,
CERTIFICA: Haber tenido a Ia vista el informe de Tesoreria, en el cual consta que el(la):

Ingeniero/a Agrénomo (a) Ana Elizabeth Concuan Secaida

Es miembro de este Colegio Profesional,
inscrito con el niimero de Colegiado : 10386
Fecha de colegiacion : 22 Octubre 2024

Encontrandese en calidad de Colegiado
Activo hasta el mes de: Enero 2026

De consiguiente goza de los privilegios y obligaciones que la Ley de Colegiacién Profesional
Obligatoria confiere a los miembros de este Colegio, habiendo satisfecho lo preceptuado en el
Decreto 48-77 y 69-92 Ley del Timbre del Ingeniero Agrénomo relacionado con el pago del
impuesto de Timbre.

A solicitud del (a) Interesado (a), se extiende la presente en: GUATEMALA

Emitida por el sistema de cobros visa, firmada y autorizada de forma electrénica. La falsificacion de este
documento puede y traera consecuencias dristicas tanto legales como administrativas.

Constancia valida por 1 mes desde su fecha de emisién
Para Verificar la autenticidad de este documento, utilice el cédigo

QR

Esta constancia tiene un limite de 2 (Dos) escaneos.



